

Kąty Wrocławskie 27.08.2015

Anna Skórczak

Burmistrz Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie

INTERPELACJA

1. DOTYCZY REWITALIZACJI PARKU W PIETRZYKOWICACH

Proszę o szczegółowe wyjaśnienie obecnego stanu inwestycji „Rewitalizacja Parku w Pietrzykowicach”. Dlaczego zostały wprowadzone zmiany dat realizacji tego zadania?

Do jakich programów pomocowych ze środków unijnych zadanie to zostało zgłoszone?

Czy gmina starała się o jakiegokolwiek zewnętrzne środki finansowe na realizację tego zadania?

Dlaczego planuje się wykonanie dopiero w 2018 r., natomiast Park w Kątach Wrocławskich w 2017 r. ?

Do kiedy ważne jest pozwolenie na budowę? Na jakiej podstawie wprowadzono przyspieszone daty realizacji Parku w Zabrodziu z lat 2018, 2019 na rok 2016 i 2017?

2. DOTYCZY PLACU ZABAW W NOWEJ WSI WROCŁAWSKIEJ

Proszę o pisemną informację jaką kwotę przeznaczyła Rada Sołecka Nowej Wsi Wrocławskiej na zakup zabawki na placu zabaw, ile kosztowała zamontowana zabawka, ile pieniędzy dołożyła gmina.

Kiedy zostanie zdemontowana stara, zmurszała huśtawka, która jest zagrożeniem dla bawiących się tam dzieci? Było to zgłaszane przez p. Sołtys. Czy w to miejsce zostanie zamontowana nowa zabawka? Z otrzymanych informacji na Komisji Budżetu i Rozwoju wynikało, że takie są praktyki.

Kiedy będą zakupione i zamontowane ławki w Nowej Wsi Wrocławskiej? Już okres jesienny – trochę późno!





Kąty Wrocławskie, dnia 15.09.2015

PRII.0003.1-1.2015

BIURO RADY MIEJSKIEJ w/m
Rynek-Ratusz 1
55-080 Kąty Wrocławskie

Dotyczy: Odpowiedź na interpelację Radnej Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich p. Anny Skórczak.

Zgodnie z § 39 ust. 5 Statutu Gminy, w odpowiedzi na Interpelację, złożoną w dniu 02.09.2015 r. przez radną p. Annę Skórczak, informuję:

1) Zmiany terminów realizacji zadań związanych z rewitalizacją parków na terenie Gminy Kąty Wrocławskie, podyktowane są przyjętą przez Zarządu Województwa Dolnośląskiego, Uchwałą przyjmującą harmonogram naborów wniosków o dofinansowanie w trybie konkursowym dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 na rok 2015 i 2016 (zwany dalej Harmonogram). Gmina chcąc zrealizować zadania rewitalizacji parków, będzie się ubiegać o dofinansowanie z wymienionych wyżej środków Unii Europejskiej, w ramach **Działania 4.3 Dziedzictwo kulturowe i Działania 4.4 Ochrona i udostępnianie zasobów przyrodniczych** oraz wynikających z nich typów projektów mogących uzyskać dofinansowanie.

Zadanie pn. „Rewitalizacja Parku w Pietrzykowicach” posiada pełną dokumentację projektową wraz z pozwoleniem na budowę, ważnym do października 2017 r. Zmiana daty realizacji zadania wynika z wspomnianego wyżej Harmonogramu. Na chwilę obecną Gmina nie składała wniosku o dofinansowanie, ponieważ nie były organizowane nabory projektów. Park w Pietrzykowicach został zgłoszony do Biura Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Wrocławskiego Obszaru Funkcjonalnego jako propozycja projektu do **Działania 4.4 Ochrona i udostępnianie zasobów przyrodniczych**, gdzie dla tego typu zadań, został podany termin naboru na październik 2016. Pomimo, że Park ujęty jest w gminnej ewidencji zabytków, to nie może być zrealizowany w ramach Działania 4.3 Dziedzictwo kulturowe, ponieważ mogą być z niego realizowane tylko te projekty, które są wpisane do wojewódzkiego rejestru zabytków.

W przypadku Parku w Kątach Wrocławskich, znajduje się on na terenie Parku Krajobrazowego Doliny Bystrzycy oraz Obszaru Natura 2000. Termin naboru do dofinansowania dla tego typu zadań w ramach **Działania 4.4 Ochrona i udostępnianie zasobów przyrodniczych** został wyznaczony na kwiecień 2016 r.

Zmiana daty realizacji zadania rewitalizacji Parku w Zabrodziu, wynika z tego, iż Park jest zabytkiem wpisanym do rejestru prowadzonego przez Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków we Wrocławiu. Tym samym park zostanie zgłoszony do **Działania 4.3 Dziedzictwo kulturowe**, dla którego przewiduje się nabór już w listopadzie 2015 r. Dotyczy to również rewitalizacji parku w Smolcu.

2) Zakupiona i zamontowana na placu zabaw w Nowej Wsi Wrocławskiej w roku bieżącym huśtawka „bocianie gniazdo” kosztowała 4880,52 zł brutto. Z założonej w funduszu sołeckim na ten cel kwoty 5052 zł pozostało 171,48 zł. Zakup nowych zabawek na plac zabaw w Nowej Wsi Wrocławskiej zostanie ujęty w planie wyposażenia placów zabaw z budżetu gminy na rok 2016.

Drewniana huśtawka ważka została usunięta, w jej miejsce zostanie zakupiona w roku przyszłym nowa zabawka. Montaż ławek jest w trakcie realizacji z terminem do 18 września br.


Otrzymują:

- Jarosław Wojciechowski - Przewodniczący Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich

- Anna Skórczak - Radna Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich

- a/a

Sprawę prowadzi: Michał Siekierski
Telefon: (71) 390-51-71
Email: fundusze@katywroclawskie.pl

BURMISTRZ

mgr inż. Antoni Kopeć